)000¢
Ciudad

@ de Mala

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

ga

Area de Deporte

Grupo: ALEVIN Temporada: 25/26

JORNADA 1

1  ZAMBRA M. INCIDE PALMA - PALMI -
2  CEIP GANDHI FEMENINO -
3 EL DIVINO PASTOR MASCULINO -
4  EL DIVINO PASTOR FEMENINO -

CLASIFICACION General por equipos de
Pos Equipo

1° CEIP GANDHI FEMENINO

2° CEIP GANDHI MASCULINO

3° EL DIVINO PASTOR MASCULINO

4° MALAGA OESTE OCON

5°© ZAMBRA M. INCIDE PALMA - PALMILLA
6° MALAGA OESTE

7° EL DIVINO PASTOR FEMENINO

CEIP GANDHI

MALAGA OESTE
MALAGA OESTE OCON

MASCUL INO

** DESCANSA **

la jornada 1 (14/11/2025)

Ptos Jug Gan Per Inc

2

O Fr P P NN

1

O R P R R R

1

O O O O Fr P

(0]

O r P P OO

O O O O o o o

TF
64
45
50
31
16
14

16-45
64-14
50-31

TC TF-TC TF/TC Sanc Pro

14
16
31
50
45
64

0

50
29
19
-19
-29
-50
0

4,57
2,81
1,61
0,62
0,36
0,22
?,??

0

O O O o o o

+6
+5
+4
+3
+2
+1



