



**Tipo de informe: CLASIFICACIONES**

**Grupo: ALEVIN Temporada: 25/26**

**JORNADA 1**

1	ZAMBRA M. INCIDE PALMA - PALMI - CEIP GANDHI MASCULINO	16-45
2	CEIP GANDHI FEMENINO - MÁLAGA OESTE	64-14
3	EL DIVINO PASTOR MASCULINO - MÁLAGA OESTE OCON	50-31
4	EL DIVINO PASTOR FEMENINO - ** DESCANSA **	

**CLASIFICACIÓN General por equipos de la jornada 1 (14/11/2025)**

Pos	Equipo	Ptos	Jug	Gan	Per	Inc	TF	TC	TF-TC	TF/TC	Sanc	Pro
1º	CEIP GANDHI FEMENINO	2	1	1	0	0	64	14	50	4,57	0	+6
2º	CEIP GANDHI MASCULINO	2	1	1	0	0	45	16	29	2,81	0	+5
3º	EL DIVINO PASTOR MASCULINO	2	1	1	0	0	50	31	19	1,61	0	+4
4º	MÁLAGA OESTE OCON	1	1	0	1	0	31	50	-19	0,62	0	+3
5º	ZAMBRA M. INCIDE PALMA - PALMILLA	1	1	0	1	0	16	45	-29	0,36	0	+2
6º	MÁLAGA OESTE	1	1	0	1	0	14	64	-50	0,22	0	+1
7º	EL DIVINO PASTOR FEMENINO	0	0	0	0	0	0	0	0	?,,??	0	=